平成 28年２月 10日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

 東 京 都 港 区 虎 ノ 門 四 丁 目 ２ 番 ３ 号

 ト ー セ イ ・ リ ー ト 投 資 法 人

 代表者名 執 行 役 員 黒 山 久 章

 （コード番号：3451）

資産運用会社名

 ト ー セ イ ・ ア セ ッ ト ・ ア ド バ イ ザ ー ズ 株 式 会 社

 代表者名 代表取締役会長兼社長 中 村  博

 問合せ先 REIT 運用本部財務企画部長  吉  田   圭  一

 （TEL. 03-3433-6320）

資産運用会社における役員の異動に関するお知らせ

トーセイ・リート投資法人が資産の運用を委託する資産運用会社であるトーセイ・アセット・アド

バイザーズ株式会社（以下「本資産運用会社」といいます。）は、本日開催の取締役会において、役

員の選任について定時株主総会へ付議することを決議しましたので、お知らせいたします。

なお、当該決議に係る役員の異動は下記のとおりです。

記

１．新任予定取締役及び監査役（平成 28年２月 25日付）

取締役   北島 敬義

社外取締役（非常勤）平野 昇

監査役（非常勤）  西中間 裕

※新任予定取締役及び監査役の略歴は別紙のとおりです。

２．退任予定取締役及び監査役（平成 28年２月 25日付）

専務取締役  保田 良平

社外取締役（非常勤）小菅 勝仁

監査役（非常勤）  石田 章

本件に関しましては、金融商品取引法、宅地建物取引業法その他適用ある法令・規則に従い、必要

な届出等の手続きを行います。

以 上

＜添付資料＞

・別紙 新任予定取締役及び監査役の略歴

* 本資料の配布先：兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

* 本投資法人ホームページアドレス：http://www.tosei-reit.co.jp/

2

（別紙）

新任予定取締役の略歴

役職名 氏名 略歴

取締役

REIT運用

本部長

北島 敬義

昭和 60 年 4 月

平成 12 年 12月

平成 14 年 6 月

平成 21 年 2 月

平成 22 年 5 月

平成 25 年 6 月

平成 27 年 1 月

平成 28 年 1 月

平成 28 年 2 月

株式会社三和銀行（現 株式会社三菱東京 UFJ銀行）

三和証券株式会社（現 三菱 UFJモルガン・スタンレー

証券株式会社）出向 商品開発部長

UFJつばさ証券株式会社（現 三菱 UFJモルガン・スタ

ンレー証券株式会社） 不動産投資銀行部長

三菱 UFJ証券株式会社（現 三菱 UFJモルガン・スタン

レー証券株式会社） 企業金融推進部 特命部長

三菱 UFJモルガン・スタンレー証券株式会社

法人統括部 副部長

株式会社三菱東京 UFJ銀行 監査部業務監査室 上席調

査役

トーセイ株式会社 （三菱東京 UFJ銀行より出向）

トーセイ・アセット・アドバイザーズ株式会社 出向

REIT運用本部 副本部長

トーセイ株式会社 入社

トーセイ・アセット・アドバイザーズ株式会社 出向

REIT運用本部長（現任）

トーセイ・アセット・アドバイザーズ株式会社 取締役

就任（予定）

役職名 氏名 略歴

取締役

(非常勤)
平野 昇

昭和 57 年 4 月

平成 4 年 4 月

平成 7 年 5 月

平成 13 年 3 月

平成 14 年 10月

平成 17 年 3 月

平成 17 年 4 月

平成 17 年 9 月

平成 18 年 2 月

平成 19 年 12月

平成 25 年 1 月

平成 25 年 2 月

平成 28 年 2 月

国分株式会社
東誠商事株式会社
同社 取締役
東誠不動産株式会社（現 トーセイ株式会社）
トーセイ株式会社 常務取締役
トーセイ・リバイバル・インベストメント株式会社
監査役
トーセイ・コミュニティ株式会社 監査役
トーセイ・リート・アドバイザーズ株式会社（現 トーセ

イ･アセット･アドバイザーズ株式会社） 代表取締役
トーセイ株式会社 取締役専務執行役員管理部門統括
（現任）
トーセイ・リバイバル・インベストメント株式会社 代表

取締役
トーセイ・リバイバル・インベストメント株式会社 取締

役（現任）
トーセイ・コミュニティ株式会社 取締役（現任）
トーセイ・アセット・アドバイザーズ株式会社 取締役

（非常勤）就任（予定）

3

新任予定監査役の略歴

役職名 氏名 略歴

監査役

(非常勤)
西中間 裕

昭和 53 年 4 月

昭和 62 年 10月

平成 4 年 5 月

平成 6 年 8 月

平成 11 年 10月

平成 14 年 1 月

平成 18年 1 月

平成 19年 4 月

平成 20 年 3 月

平成 20 年 7 月

平成 24 年 3 月

平成 27年 2 月

平成 28 年 2 月

株式会社三和銀行（現 株式会社三菱東京 UFJ銀行）
同行 ロンドン支店支店長代理
同行 国際業務部米州室上席室長代理
同行 香港支店カイチュン出張所長
同行 デリバティブズ営業部シニアバイスプレジデント
株式会社 UFJ銀行（現 株式会社三菱東京 UFJ銀行）

内部監査部調査役

株式会社三菱東京 UFJ 銀行 監査部業務監査室 上席調

査役

オリックス・リアルエステート株式会社（現 オリックス

不動産株式会社）監査部長
オリックス株式会社 監査部部長
オリックス不動産株式会社 監査役
オリックス不動産投資顧問株式会社 取締役監査部長
トーセイ株式会社 監査役（現任）
トーセイ・アセット・アドバイザーズ株式会社 監査役

（非常勤）就任（予定）